
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/145/2025 
RADY GMINY INOWROCŁAW 

z dnia 26 września 2025 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej odcinka drogi położonego na działkach nr 187/3, 103/3, 
102/40, 102/58 oraz częściowo 188/3 obręb Słońsko 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 889), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Inowrocławskiego oraz po uprzednim uzyskaniu zgody 
zarządcy drogi, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej odcinek drogi położony w obrębie ewidencyjnym Słońsko, 
oznaczony w ewidencji gruntów jako działki nr 187/3, 103/3, 102/40, 102/58 oraz częściowo 188/3 o łącznej 
długości 314 m, stanowiący odcinek od skrzyżowania z drogą powiatową nr 2536C do skrzyżowania z drogą 
powiatową nr 2539C. 

2. Położenie i przebieg odcinka drogi, o której mowa w ust. 1, przedstawiono na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Odcinek drogi, o którym mowa w § 1, z dniem utraty kategorii drogi gminnej zostanie przekazany do 
dyspozycji właściwego organu, celem zaliczenia do kategorii drogi powiatowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Inowrocław. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z mocą od 1 stycznia 2026 r.        
  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Inowrocław 

 
 

Augustyn Korona 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 października 2025 r.

Poz. 4465



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/145/2025 

Rady Gminy Inowrocław 

z dnia 26 września 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4465


	UCHWAŁA NR XVIII/145/2025 RADY GMINY INOWROCŁAW z dnia 26 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1

		2025-10-03T12:11:37+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




